ut Virgilius: Vel magnū
præstet achillem.
Anteo quoq; illū accusati
uo casu: ut Teré. Horū ate
eo sapiētia. Plautus: Mul
tos uirorū anteit sapiētia.
Largior amico.
Insidior hostibus.
Medeō ægroto. hoc autem
perfecta specie caret.
Anteferor omnibus.
Præferor uobis.
Conuicior debitori.
Geniculor uictori.
Præuaricor obnoxio.
Patrocinor patriæ.
Ancillor Amicor Blandior
magistro.
Imprecor malis.
Moderor Misereor tibi.
Furor tibi.
Sunt etiā plurima idioma
ta: quæ ex nominibus om
nium declinationum or
dinantur: & per datiuum
coniuncto alio uerbo ef
feruntur: non tamen om
nibus gñibus ueluti pri
mæ coniug. fœminio ge
nere: ut
Curæ mihi est doctor.
Miseriæ mihi est labor.
Infamiæ mihi est amor.
Moræ illi sum.
Gloriæ mihi est patria:

& similia.
Secundæ gñē neutro: ut
Vicio do hanc rem.
Testimonio tibi sum.
Auxilio tibi sum.
Præsidio consilio com
modo gaudio mihi
est aduersarius.
Bono mihi est ueritas.
Argumēto mihi est pbitas.
Muneri tibi do librum.
Pignori do uestem.
Oneri est mihi hæc res.
Cordi mihi est amicitia.
Item masculini generis.
Dolori & terrori mihi
est iudicium.
Honori ducitur apud
nos hæc res.
Vsui tibi sum.
Risui mihi est hoc.
Risui hominem habeo.
Despectui te habeo.
Quæstui mihi est hæc res.
Sunt nomina quæ datiuū
casum trahunt.
Intentus studiis.
Inimicus malis.
Audiens dicto.
Inuidus pari.
Maliuolus bono.
Proximus studenti.
Habitabilis uiæ.
Vtilis uirtuti.
Aptus scænæ.

Grauis patribus.
Sunt alia quæ accusatiū casū trahūt: sed figurate.
Exosus bella.
Alia ablatiuū: ut
Secundus ab Hercule.
Quartus a Perseo.
Alia septimum: ut
Mactus uirtute.
Insignis fama.
Vehemens facundia.
Infirmus ætate.
Gloriosus eloquentia.
Incusatiū idiomata: quæ ex uerbis nascuntur: & in accusatiū effeuntur.
Accuso adulterum.
Insimulo illum.
Interrogo & postulo te.
Excuso innocentem.
Adiuuo timidum.
Interpello consularem.
Aequo magistrum.
Aequipero patrem.
Vsуро antiquitatem.
Increpo seditiosum.
Impetro honorem.
Incho opus.
Derideo imperitum.
Iubeo famulum.
Mereo subscriptionem stipē diū & coronam.
Moneo puerum.
Inuideo illi pulchritudinē.
Admoneo illum hanc rem.

Refero ad patrem.
Decet me dignitas.
Affideat te & tibi honor.
Attendo te oculis.
Attendo tibi mente.
Manet te. Virgi. Te quoq; magna manet nostris penetralia regnis. Item: Qui te cunq; manent isto certamine casus: Et me turne manent. Et te turne nefas te triste manebit Supplicium. Idē: Tamen hæc eadē matniq; tuæ generiq; māe būt. Et tibi poena manet.
Corripio tardum.
Incipio historiam.
Irruo in hostem.
Impetum in te fago.
Irrumpo in bestiam.
Tango genua.
Cupio magistratum.
Reprehendo rectorem.
Appeto amicitiam.
Consulo rectorem.
Arguo hominem.
Accerso eū & aiaduerto eū.
Negligo mandatum.
Contemno legem.
Despicio prætextam.
Sperno militem.
Accedo tibi & ad te.
Eadem tibi sentio.
Peto domum.
Offendo iudicem.